

5 1541 2240

ДОГОВІР № 41

на закупівлю послуг

м. Кривий Ріг

"18" 03 2024р.

Відділ освіти виконавчого комітету Металургійної районної у місті ради в особі начальника відділу освіти **Махині Дениса Олександровича**, що діє на підставі Положення (далі – **Замовник**), з однієї сторони, і Фізична особа підприємця **Шарія Георгій Тенгізійович** (далі – **Виконавець**), в особі Шарія Георгій Тенгізійович, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, з іншої сторони, далі разом – **Сторони**, керуючись Бюджетним, Цивільним та Господарським кодексами України, Законом України «Про публічні закупівлі» та п.11 Постанови Кабінету Міністрів України №1178 від 12 жовтня 2022 року «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», уклали цей Договір (далі – **Договір**) про наступне:

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги, зазначені в Додатках до цього Договору, а Замовник - прийняти й оплатити послуги.
- 1.2. Найменування послуг: **"Поточний ремонт приміщень централізованої бухгалтерії закладів освіти відділу освіти виконкому Металургійної районної у місті ради по вул. Соборності, 20"**, згідно з національним класифікатором України ДК 021:2015: 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи.
- 1.3. Обсяг послуг: 1 послуга, згідно з **Дефектним актом (Додаток 1)**, що є невід'ємною частиною цього договору.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 2.1 Ціна цього Договору становить: **199 703,00 грн. (сто дев'яносто дев'ять тисяч сімсот три грн., 00 коп.), без ПДВ** та визначається **Договірною ціною з локальним кошторисом (Додаток 2)** і є невід'ємною частиною даного Договору.
- 2.3. Замовник сплачує Виконавцю за надані послуги виключно у національній валюті України в безготівковій формі.
- 2.4. Ціна Договору може змінюватись в зв'язку із зменшенням обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника.
- 2.5. Зміна ціни оформлюється письмово у вигляді додаткових угод до договору.
- 2.6. Розрахунки між Сторонами здійснюються у Національній валюті України в безготівковій формі, шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця, зазначений у реквізитах цього Договору, згідно рахунку на оплату та видаткової накладної Виконавця.

2.7. Виконавець зобов'язаний перерахувати грошові кошти, зайво отримані від Замовника, на поточний рахунок Замовника негайно, але не пізніше трьох банківських днів з моменту отримання відповідної вимоги Замовника.

2.8. Джерело фінансування – місцевий бюджет.

3. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1. Розрахунки по даному Договору проводяться шляхом перерахування грошових коштів Замовником на поточний рахунок Виконавця в термін до 20 календарних днів після надання Виконавцем рахунку та акту здачі-приймання наданих послуг.

3.2. Усі розрахунки проводяться у безготівковому вигляді за формою платіжного доручення.

3.3. З урахуванням частини першої статті 23 Бюджетного кодексу України, платіжні зобов'язання замовника виникають при наявності відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань) на 2024 рік та обсягів реального фінансування, передбаченого в кошторисі.

3.4. Замовник здійснює платежі лише за наявності відповідного бюджетного призначення. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 5 банківських днів з дня отримання бюджетного призначення на фінансування закупівлі на реєстраційний рахунок.

4. ТЕРМІНИ ВИКОНАННЯ ПОСЛУГ

4.1. Строк виконання послуг: початок надання послуг 18.03 2024р.
закінчення надання послуг 31.05 2024р.

4.2. Місце виконання послуг за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Соборності, 20.

5. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Послуги вважаються наданими після підписання Сторонами Акту виконаних послуг.

5.3. Замовник приймає надані послуги та повертає другий примірник підписаного Акту Виконавцю.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН.

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за виконані послуги;

6.1.2. Приймати виконані послуги згідно акту виконаних послуг;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем повідомивши про це його у строк 10 календарних днів;

6.2.2. Контролювати виконання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг виконаних послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків.

6.2.4. Повернути рахунок та акт Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.5. Замовник має право відмовитись від прийняття закінчених послуг у разі виявлення недоліків, які не можуть бути усунені Виконавцем;

6.2.6.Замовник має право вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Виконавцем порушень;

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Якійсно та в строк надати послуги у відповідності до вимог Договору та чинного законодавства України;

6.3.2. Зберігати комерційну таємницю та конфіденційність стосовно отриманої в ході надання послуг інформації та нести відповідальність за її розголошення відповідно до чинного законодавства України;

6.3.3. Виконувати послуги з використанням якісних матеріальних ресурсів, з дотриманням норм чинного законодавства щодо екологічних, санітарних правил, правил безпеки та охорони праці, норм захисту довкілля, інших встановлених законодавством вимог.

6.3.4. Гарантувати якість виконаних послуг протягом 1 року з дати підписання Сторонами Акту виконаних послуг.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. На дострокове виконання послуг за письмовим погодженням Замовника;

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником, Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 10 календарних

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За невиконання або неналежне виконання умов цього Договору Сторони несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

7.2. Виконавець несе відповідальність за якість та своєчасність надання послуг і зобов'язується відшкодувати Замовнику понесені ним збитки, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання Виконавцем взятих на себе зобов'язань за цим Договором. Виконавець усуває всі види дефектів, які були допущені ним у роботі, своїми силами та за свій рахунок.

7.2.1 У разі несвоєчасного виконання послуг або прострочення виконання послуг, Виконавець зобов'язаний сплатити Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від ціни договору за кожен день прострочення виконання послуг. У разі прострочення виконання послуг більше, ніж на 10 календарних днів, Виконавець зобов'язаний додатково сплатити Замовнику штраф в розмірі 10% ціни договору.

7.3. Виконавець не несе відповідальності за цим Договором у разі:

7.3.1. Ненадання Замовником інформації чи всіх документів, необхідних для надання послуг, на запит Виконавця або їх надання після закінчення строку, визначеного останнім, у випадку, якщо зобов'язковість надання таких документів передбачена нормами законодавства України та унеможливорює надання послуг.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за договором, якщо вони доведуть, що таке невиконання відбулося внаслідок дії обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин).

8.2. Під форс-мажорними обставинами розуміються зовнішні і надзвичайні обставини, яких не існувало на момент підписання Договору і які виникли незалежно від волі Сторін, про виникнення яких Сторони не могли знати, і діям яких Сторони не могли перешкодити за допомогою способів і засобів, застосування яких у конкретній ситуації справедливо вимагати і чекати від Сторони, що піддалася дії форс-мажорних обставин.

8.3. Форс-мажорними обставинами визначаються такі обставини як пожежі, землетруси, катастрофи природного, техногенного й іншого характеру, війни, воєнні дії, страйки, блокади, епідемії, заборонні міри міжнародних організацій, органів державної влади і місцевого самоврядування.

8.4. Настання форс-мажорних обставин має бути засвідчено компетентним органом, що визначений чинним законодавством України, зокрема довідкою Торгово-промислової палати України.

8.5. Сторона, що має намір послатися на форс-мажорні обставини, зобов'язана невідкладно, із урахуванням можливостей технічних засобів миттєвого зв'язку та характеру існуючих перешкод, повідомити іншу Сторону про наявність форс-мажорних обставин та їх вплив на виконання цього Договору.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом переговорів та консультацій.

9.2. Всі неврегульовані спори, розбіжності чи вимоги, які виникають з даного Договору або у зв'язку з ним, зокрема такі, що стосуються його виконання, порушення, припинення або визнання недійсним, підлягають вирішенню в установленому законодавством порядку.

10. ГАРАНТІЇ

10.1. Сторони гарантують, що:

а) кожна Сторона повноважна укласти цей Договір;

б) цей Договір підписаний належно уповноваженими представниками Сторін і встановлює юридично дійсні і безумовні зобов'язання кожної з Сторін, виконання яких може бути витребуване іншою Стороною в примусовому порядку;

в) укладення цього Договору і виконання його умов не призведе до порушення вимог статутних документів Сторін, а також зобов'язань Сторін, що випливають з будь-яких договорів, стороною за якими є одна зі Сторін, або з чинного законодавства України;

г) Сторони є юридичними особами, належно організованими, зареєстрованими і законно існуючими відповідно до законодавства України, не переслідуються правоохоронними чи іншими контролюючими органами;

д) кожна з Сторін буде належним чином виконувати свої зобов'язання за даним Договором.

11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) і діє до **31 грудня 2024 року** з урахуванням Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», а в частині проведення розрахунків - до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

11.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11.3. Укладений Договір може визнатись недійсним виключно за рішенням суду.

11.4. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором іншій стороні.

12. ОПЕРАТИВНО-ГОСПОДАРСЬКІ САНКЦІЇ

12.1. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарської санкції зокрема, відмова від встановлення на майбутнє господарських

відносин із стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

12.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Постачальника за невиконання Постачальником своїх зобов'язань перед Замовником в частині, що стосується:

якості надання послуг;
розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку поставки Товару;
розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку усунення дефектів.

12.3 У разі порушення Виконавцем умов щодо порядку та строків надання послуг, Покупець має право в будь-який час як протягом строку дії цього Договору, так і протягом одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до Постачальника оперативно-господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських зв'язків (далі – Санкція).

12.4 Строк дії Санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Замовник повідомляє Постачальника про застосування до нього Санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення у спосіб (письмова заявка направляється Замовником на електронну адресу Постачальника), з подальшим направленням рекомендованим листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу Постачальника, передбачену в Договорі.

Усі документи (листи, повідомлення, інша кореспонденція та т.п.), що будуть відправлені Замовником на адресу Постачальника, вказану у Договорі, вважаються такими, що були відправлені належним чином належному отримувачу до тих пір, поки Постачальник письмово не повідомить Замовника про зміну свого місцезнаходження (із доказами про отримання Замовником такого повідомлення). Уся кореспонденція, що направляється Замовнику, вважається отриманою Постачальником не пізніше 14-ти днів з моменту її відправки Замовником на адресу Постачальника, зазначену в Договорі.

13. ПОРЯДОК ЗМІН УМОВ ДОГОВОРУ ПРО ЗАКУПІВЛЮ

13.1. Істотні умови договору про закупівлю відповідно до пункту 19 Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі

обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим пунктом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю відповідно до вимог Закону з урахуванням цих особливостей.

Вказані умови можуть бути змінені шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною цього Договору.

13.2. Якщо протягом строку дії цього Договору Сторони змінять своє місцезнаходження, реквізити, вони повинні протягом 3-х робочих днів з моменту виникнення таких змін письмово повідомляти про це іншу Сторону.

13.3. Пропозиції щодо внесення змін до цього Договору може робити кожна із Сторін цього Договору.

13.4. Пропозиція Сторони щодо внесення змін до цього Договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін до цього Договору. Обмін інформацією щодо внесення змін до цього Договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

13.5. Цей Договір може бути достроково розірваний за згодою Сторін та в інших випадках, передбачених законодавством України.

13.6. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

14. ІНШІ УМОВИ

14.1. Дія Договору припиняється за згодою Сторін або з інших підстав, передбачених цим Договором та чинним законодавством України.

14.2. Усі повідомлення, заяви та претензії, що пов'язані із виконанням цього Договору або такі, що витікають з нього, повинні надсилатися Сторонами безпосередньо один одному по зазначеним у цьому Договорі адресам та телефонам Сторін.

14.3. Якщо інше не передбачено умовами Договору, зміни, доповнення та розірвання даного Договору оформлюється шляхом укладання відповідної додаткової угоди (угоди), яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною.

14.4. Цей Договір складений у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному екземпляру для кожної із Сторін.

14.5. Усі Додатки до Договору набирають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін і скріплення печатками Сторін (за наявності).

14.6. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їхні персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку з укладанням даного Договору включаються до баз персональних даних Сторін. Підписуючи даний Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їхніх персональних даних, з метою

підтвердження повноважень на укладання даного Договору, забезпечення виконання даного Договору, а також у випадках та в порядку, передбачених чинним законодавством України. Представники Сторін підписанням даного Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст.8 Закону України «Про захист персональних даних».

14.7. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність указаних нею в Договорі реквізитів. Сторони зобов'язуються повідомляти в письмовій формі одна одну про зміну поштових, банківських та інших реквізитів протягом 2 (двох) робочих днів з моменту їх зміни, а в разі неповідомлення в установлений строк несуть ризик настання пов'язаних з цим несприятливих наслідків.

14.8. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третім особам без отримання письмової згоди другої Сторони.

14.9. Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

15. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

15.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: Дефектний акт (Додаток 1), Договірна ціна з Локальним кошторисом (Додаток 2).

16. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКОВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ЗАМОВНИК

Відділ освіти виконавчого комітету
Металургійної районної у місті ради
50006, м. Кривий Ріг вул. Соборності, 20
ЄДРПОУ 02142313, св. №100067605
UA 32 820172 03442 5 0037000053154
Державна казначейська служба України
М. Київ

МФО 820172

Начальник відділу освіти



Денис МАХИНЯ

М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець

Шарія Георгій Тенгізійович

53150, Дніпропетровська обл., Криворізький
р-н, с.Новоюлівка, вул. Квітнева, буд. 53
Код ІПН 3197316611

IBAN: », UA903052990000026002040408522

в АТ КБ «Приватбанк» м. Кривий Ріг

МФО 305299

e-mail: eurosvet.k@gmail.com

Тел. +380684119557

Шарія Г.Т.

Замовник Відділ освіти виконавчого комітету Металургійної районної у місті ради

Підрядник ФОП Шарія Георгій Тенгізійович

ДОГОВІРНА ЦІНА

на послуги по Поточному ремонту приміщень централізованої бухгалтерії закладів освіти відділу освіти виконавчого комітету Металургійної районної у місті ради по вул. Соборності, 20

(найменування об'єкта, черга, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється у 2024 році

Вид договірної ціни: Тверда

Договір № 18.03.2024р.

Складена в поточних цінах станом на 11.03.2024р

№ ч.ч.	Обгрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			всього	у тому числі:	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Розділ I. Будівельні роботи	158,422	158,422	-
		Прямі витрати			
		У т.ч.			
		Заробітна плата	44,842	44,842	-
		Вартість матеріальних ресурсів	113,58	113,58	-
		Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	-	-	-
2		Загальновиборничі витрати	25,754	25,754	-
		Разом	184,176	184,176	-
7		Прибуток (буд. 7.65)	5,542	5,542	-
8		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
		Разом (ч.ч. 1 - 10)	189,718	189,718	-
11		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	9,985	-	9,985
		Разом по розділу I	199,703	189,718	9,985
		Всього договірна ціна (р.1 + р.11)	199,703	-	-

Керівник підприємства
(організації) замовника

Махия Д.О.

Керівник (генеральної)
підприємства організації

Шарія Г.Т.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Поточний ремонт приміщень централізованої бухгалтерії закладів освіти відділу освіти виконкому Металургійної районної у місті ради по вул. Соборності, 20

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на послуги по Поточному ремонту приміщень централізованої бухгалтерії закладів освіти відділу освіти виконкому Металургійної районної у місті ради по вул. Соборності, 20

[найменування послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: дефектний акт креслення (специфікації)

Кошторисна вартість 184,176 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,724446 тис. люд.год
 Кошторисна заробітна плата 53,893 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 11.03.2024р

№ ч.ч.	Об'рун-тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
Підлоги											
1	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів (Формула: (20+13)/100)	100 м	0,33	363,02 363,02	= =	120	120	= =	5,96 =	1,9668 =
2	KP7-2-5-ИН	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму	100 м2	0,33	1096,38 1096,38	= =	362	362	= =	18 =	5,94 =
3	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100 м2	0,33	3233,71 3233,71	= =	1067	1067	= =	53,09 =	17,5197 =
4	KP7-1-2	Розбирання лаг з дошок і брусків	100 м2	0,33	673,66 673,66	= =	222	222	= =	11,06 =	3,6498 =
Прорізи дверні											
5	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,064	2774,63 2774,63	= =	178	178	= =	44,68 =	2,8595 =
6	KP6-13-1-ИН	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	11781,24 11781,24	= =	471	471	= =	184,37 =	7,3748 =

7	КР20-12-1-ИН	Демонтаж (K = 0.70). Монтаж металлоконструкцій вагою до 0.1 т (дверної решітки)	1 т	0,035	5257,13 5257,13	-	184	184	-	62,097	2,1734
8	КР5-1-4-ИН	Розбирання каркасних дерев'яних поштукатурених перегородок, обшитих дошками	100м2	0,09	5642,7 5642,7	-	508	508	-	92,64	8,3376
		Стіни									
		Кабінет									
9	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100 м2	0,2	1176,17 1176,17	-	235	235	-	19,31	3,862
10	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100 м2	0,15	2583,19 2583,19	-	387	387	-	42,41	6,3615
11	КР11-50-2-ИН	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін в. площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100 м2	0,26	3223,97 3223,97	-	838	838	-	52,93	13,7618
12	КБ10-9-1-ИН К=1,15	Демонтаж (K = 0.80). Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами (фальшстіни) по металевому каркасу	100 м2	0,0824	12855,52 12855,52	-	1059	1059	-	176,272	14,5248
		Коридор									
		Стеля									
13	КР3-38-1	Демонтаж (K = 0.80). Обшивання каркасних стін з дерев'яних планок (формула: (29)/100)	100м2	0,29	3262,9 3262,9	-	946	946	-	48,168	13,9687
14	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100 м2	0,29	2583,19 2583,19	-	749	749	-	42,41	12,2989
15	КР11-50-2-ИН	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін в. площа відбивання в одному місці більше 5 м2 (колони -8м2) (формула: (50+8)/100)	100 м2	0,58	3223,97 3223,97	-	1870	1870	-	52,93	30,6994
		Всього прямі витрати по розділу 1					9196	9196			145,2987
		Розділ 2. Підлоги									
16	КР7-16-1-ИН	Улаштування підстильного шару шлакового (формула: 33x0.25)	1 м3	8,25	203,35 203,35	-	1678	1678	-	3,04	25,08

17	C1421-9694	Щебінь шлаковий	м3	10,56	<u>493,44</u> -	-	5211	-	-	-	-	-
18	KP7-17-5-ИН	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм приміщення площею до 20 м2	100 м2	0,33	<u>4638,82</u> 4638,82	1531	1531	-	-	<u>69,35</u> -	<u>22,8855</u> -	
19	KP7-17-10-ИН к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до товщ 50мм	100 м2	0,33	<u>806,69</u> 806,69	266	266	-	-	<u>12,06</u> -	<u>3,9798</u> -	
20	KP20-15-9-ИН	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100 м3	0,01683	<u>226543,13</u> 26280,23	442	3813	-	-	<u>431,46</u> -	<u>7,2615</u> -	
21	КБ11-11-18-ИН к=1.15	Армування стяжки дріткою сіткою	100 м2	0,33	<u>1190,46</u> 1190,46	393	393	-	-	<u>18,63</u> -	<u>6,1479</u> -	
22	C111-870	Сітка армувальна для стяжки (Формула: 33x1.05)	м2	34,65	<u>90</u> -	-	3119	-	-	-	-	
23	KP7-26-2-ИН	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100 м2	0,122	<u>4154,85</u> 4154,85	507	507	-	-	<u>58,33</u> -	<u>7,1163</u> -	
24	C111-562	Лінолеум полівінілхлоридний напівкомерційний	м2	12,4	<u>578</u> -	-	7167	-	-	-	-	
25	C111-609	Клей для лінолеума (витрата 300г/м2)	кг	3,66	<u>118,75</u> -	-	435	-	-	-	-	
26	КБ11-43-3-ИН к=1.15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100 м	0,14	<u>1071,7</u> 1071,7	150	150	-	-	<u>14,191</u> -	<u>1,9867</u> -	
27	C111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	14,14	<u>51,4</u> -	-	727	-	-	-	-	
28	C1545-44	Саморіз 3.5x9.5	100шт	0,7	<u>30</u> -	-	21	-	-	-	-	
29	КБ11-29-2-ИН к=1.15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2	0,208	<u>13834,27</u> 13834,27	2878	2878	-	-	<u>189,6925</u> -	<u>39,456</u> -	
30	C111-2014-6	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	4,16	<u>54</u> -	-	225	-	-	-	-	
31	C111-287	Плитки керамічні для підлог 18.5x59.8 см	м2	21,2	<u>499</u> -	-	10579	-	-	-	-	

32	C111-2000-4	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	108,16	14,4	-	-	-	1558	-	-	-	-	-
33	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	9,4	140	-	-	-	1316	-	-	-	-	-
34	C1545-75	Пластмасові хрестики для укладання плитки	100шт	1,5	30	-	-	-	45	-	-	-	-	-
		Плинтус з плитки керамічної (20*13=33м.п х 0.1(h))												
35	КБ15-25-1-ИН к=1.15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші. число плиток в 1 м2 до 7 шт	100 м2	0,033	19673,27	19673,27	-	-	649	-	-	269.7555	8.9019	-
36	C111-287	Плитки керамічні для стін	м2	3,3	468	-	-	-	1544	-	-	-	-	-
37	C111-2014-6	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	0,66	54	-	-	-	36	-	-	-	-	-
38	C111-2000-4	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	21,45	14,4	-	-	-	309	-	-	-	-	-
39	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	1,34	140	-	-	-	188	-	-	-	-	-
40	C1545-75	Пластмасові хрестики для укладання плитки	100шт	0,14	30	-	-	-	4	-	-	-	-	-
		Всього прямі витрати по розділу 2							44349	8494			122.8156	-
		Розділ 3. Прорізи дверні												
41	КБ10-28-4-ИН	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни.	1 блок	4	360,42	360,42	-	-	1442	-	-	5,06	20,24	-
42	C123-199	Блоки дверні міжкімнатні розм. 0.9x2.1м (у комплекті : коробка полотна, замок, ручка)	шт	4	6250	-	-	-	25000	-	-	-	-	-
43	C1545-44	Анкер "Рамний" 10x152	100шт	0,32	1200	-	-	-	384	-	-	-	-	-
44	C1550-38	Монтажна піна 750мл	шт	4	191,41	-	-	-	766	-	-	-	-	-

Всього прями витрати по розділу 3										
Розділ 4. Стіни										
Кабінет										
		Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100 м2	0,1	<u>16069,4</u> 16069,4	=	=	1607	1442	=
45	КБ10-9-1-ИН к=1.15	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	10,5	<u>130</u> -	=	=	-	-	22,034
46	C111-741	Профілі металеві UW 50/3 м.	шт	2	<u>152</u> -	=	=	-	-	-
47	C111-829-1	Профілі металеві CW 50/3 м.	шт	6	<u>198</u> -	=	=	-	-	-
48	C111-829-1	Профілі металеві UD 28/27/3 м.	шт	4	<u>62</u> -	=	=	-	-	-
49	C111-829-1	Шуруп 3.5x25	100шт	0,3	<u>28</u> -	=	=	-	-	-
50	C1545-44	Саморіз 3.5x9.5	100шт	1,7	<u>30</u> -	=	=	-	-	-
51	C1545-44	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове шпакатурення], товщина шару 10 мм	100 м2	0,26	<u>4324,44</u> 4324,44	=	=	1124	64,65	16,809
52	КР11-29-2-ИН	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	5,2	<u>54</u> -	=	=	-	-	-
53	C111-2014-6	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	468	<u>12</u> -	=	=	-	-	-
54	C111-2015-3	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,36	<u>2360,19</u> 2360,19	=	=	850	34,385	12,3786
55	КБ34-58-1-ИН к=1.15	Склясінка для шпакатурення (формула: 3х1.05)	м2	37,8	<u>23,2</u> -	=	=	-	-	-
56	C111-874	Шпаклювання стін шпаклівкою "Cerezit"	100 м2	0,36	<u>6292,67</u> 6292,67	=	=	2265	88,343	31,8035
57	КБ15-182-1-ИН к=1.15	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки	100 м2	0,36	<u>1865,5</u> 1865,5	=	=	672	24,702	8,8927
58	КБ15-182-3-ИН									

59	C111-2014-6	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	7,2	54	=	389	-	=	=	=
60	C111-2015-3	Шлаквіка EUROGIPS Фінішна 25 кг- (витрата- 1.0кг/м2 на 1мм товщ.)	кг	72	11.48	=	827	-	=	=	=
61	KP12-49-5- ІН	Полішене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2	0,36	3122,01 3122,01	=	1124	1124	43.83	15.7788	=
62	C111-2014-6	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	7,2	54	=	389	-	=	=	=
63	C111-2016-6	Фарба фасадна акрилова Ceresit СТ42	л	12,6	187.21	=	2359	-	=	=	=
Коридор											
64	КБ15-63-1- ІН К=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100 м2	0,16	6700,09 6700,09	=	1072	1072	97.612	15.6179	=
65	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	16,8	130	=	2184	-	=	=	=
66	C1550-38	Клей -монтажна піна 750мл	шт	5	210	=	1050	-	=	=	=
67	КБ10-9-1-ІН К=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами (фальшстіні) по металевому каркасу	100 м2	0,029	16069,4 16069,4	=	466	466	220.34	6.3899	=
68	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	3	130	=	390	-	=	=	=
69	C111-829-1	Профілі металеві UW 50/3 м.	шт	1	152	=	152	-	=	=	=
70	C111-829-1	Профілі металеві CW 50/3 м.	шт	2	198	=	396	-	=	=	=
71	C111-829-1	Профілі металеві UD 28/27/3 м.	шт	2	62	=	124	-	=	=	=
72	C1545-44	Шуруп 3.5x25	100шт	0,1	28	=	3	-	=	=	=

73	C1545-44	Саморіз 3.5x9.5	100шт	0,49	$\frac{30}{-}$	-	-	-	-	-	-	-	-
74	КБ15-47-5- ИН	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100 м	0,35	$\frac{1553,7}{1553,7}$	544	-	-	-	-	-	$\frac{20,27}{-}$	$\frac{7,0945}{-}$
75	C111-1844-1	Кутики штукатурні перфоровані пвх 2.5м	шт	14	$\frac{19}{-}$	-	-	-	-	-	-	-	-
76	КР12-66-1- ИН	Протравлення цементної штукатурки стін антигрибковим розчином (за 2 рази)	100 м2	0,36	$\frac{985,52}{985,52}$	355	-	-	-	-	-	$\frac{16,18}{-}$	$\frac{5,8248}{-}$
77	C1555-54	Грунтовка Бетоноконтакт (0.300кг/м2) (Формула: 36x0.3)	кг	10,8	$\frac{100}{-}$	-	-	-	-	-	-	-	-
78	КР11-29-2- ИН	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм (Формула: (36+8)/100)	100 м2	0,44	$\frac{4324,44}{4324,44}$	1903	-	-	-	-	-	$\frac{64,65}{-}$	$\frac{28,446}{-}$
79	C111-2014-6	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	8,8	$\frac{54}{-}$	-	-	-	-	-	-	-	-
80	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	792	$\frac{12}{-}$	-	-	-	-	-	-	-	-
81	КБ34-58-1- ИН К=1.15	Обклеювання склотканиною стін в один шар (Формула: (50+8)/100)	100м2	0,58	$\frac{2360,19}{2360,19}$	1369	-	-	-	-	-	$\frac{34,385}{-}$	$\frac{19,9433}{-}$
82	C111-874	Склястітка для штукатурення (Формула: 36x1.05)	м2	60,9	$\frac{23,2}{-}$	-	-	-	-	-	-	-	-
83	КБ15-182-1- ИН К=1.15	Шпаклювання стін шпаклівкою "Cerezit"	100 м2	0,58	$\frac{6292,67}{6292,67}$	3650	-	-	-	-	-	$\frac{88,343}{-}$	$\frac{51,2389}{-}$
84	КБ15-182-3- ИН	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки	100 м2	0,58	$\frac{1865,5}{1865,5}$	1082	-	-	-	-	-	$\frac{24,702}{-}$	$\frac{14,3272}{-}$
85	C111-2014-6	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	8,8	$\frac{54}{-}$	-	-	-	-	-	-	-	-
86	C111-2015-3	Шпаклівка EUROGIPS фінішна 25 кг- (витрата- 1.0кг/м2 на 1мм товщ.)	кг	116	$\frac{11,48}{-}$	-	-	-	-	-	-	-	-

87	КР12-49-5- ИН	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100 м2	0,58	3122,01 3122,01	=	1811	=	43,83	25,4214
88	C111-2014-6	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit CT 17	л	8,8	54	=	475	=	=	=
89	C111-2016-6	Фарба фасадна акрилова Ceresit CT42	л	20,3	187,21	=	3800	=	=	=
		Всього прямі витрати по розділу 4					56930	=		282,0005
		Розділ 5. Стеля								
		Натяжна стеля (кабінет-12м2; коридор 10+8=18м2)								
90	КБ15-64-1- ИН к=1.15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель (натяжна стеля)	100 м2	0,3	14484,4 14484,4	=	4345	=	188,968	56,6904
91	C1545-278	Натяжна стеля в комплекті з кріпленням	м2	30	189	=	5670	=	=	=
92	КБ15-66-1- ИН к=1.15	Улаштування підшапки підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами, горизонтальні поверхні (коридор)	100 м2	0,04	12745,21 12745,21	=	510	=	156,8255	6,273
93	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	4	130	=	520	=	=	=
94	C111-829-1	Профілі металеві UW 50/3 м.	шт	2	152	=	304	=	=	=
95	C111-829-1	Профілі металеві CW 50/3 м.	шт	2	198	=	396	=	=	=
96	C111-829-1	Профілі металеві UD 28/27/3 м.	шт	12	62	=	744	=	=	=
97	C1545-44	Шуруп 3.5x25	100шт	0,3	28	=	8	=	=	=
98	C1545-44	Саморіз 3.5x9.5	100шт	1,7	30	=	51	=	=	=
		Всього прямі витрати по розділу 5					12548	=	4855	62,9634

Розділ 6. Електроосвітлення										
99	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100 шт	0,06	1567,9 1567,9	-	94	94	23,44	1,4064
100	KP17-11-9- ИН	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях. кількість ламп 1 шт	100 шт	0,06	12956,63 12956,63	-	777	777	186,48	11,1888
101	C1547-4	Світильник світлодіодний	шт	6	420	-	2520	-	-	-
		Всього прямі витрати по розділу 6					3391	871		12,5952
Розділ 7. Інше										
102	KP15-33-5	Установлення пожежної шафи	10 шт	0,1	897,18 897,18	-	90	90	11,88	1,188
103	2402-4060	Шафа пожежна -кран комплект	шт	1	4326	-	4326	-	-	-
		Всього прямі витрати по розділу 7					4416	90		1,188
		Разом прямі витрати по кошторису					158422	44842		647,1014
		у тому числі:								
		вартість матеріалів, виробів і комплектів								
		заробітна плата								
		Загальновиробничі витрати								
		трудоємність в загальновиробничих витратах								
		заробітна плата в загальновиробничих витратах								
		Всього по кошторису								
		Кошторисна трудоємність								
		Кошторисна заробітна плата								
							184176	53893		724,446

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Об'єкт підтверджено
спеціалістом відповідної
групи

Григорук / Василенко О.С. /

Об'єкт: Поточний ремонт приміщень централізованої бухгалтерії закладів освіти відділу освіти виконкому Металургійної районної у місті ради по вул. Соборності, 20

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису №02-01-01

на послуги по Поточному ремонту приміщень централізованої бухгалтерії закладів освіти відділу освіти виконкому Металургійної районної у місті ради по вул. Соборності, 20

№ позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Нормативно- розрахункова трудомісткість в прямих витратах. люд.- год	Коефіцієнт для розрахунку блоку 1 (з ураху- ванням коефі- цієнта 1)	Трудомісткість в ЗВВ. люд.-г	Вартість людино- години робітників. заробітна плата яких враховується в ЗВВ. грн.	Блок 1		Заробітна плата в прямих витратах. грн.	Блок 2		Показник для розрахунку блоку 3. грн./ люд.-год (з ураху- ванням коефі- цієнта 1)	Блок 3	
						Заробітна плата в ЗВВ. грн.	гр5 x гр6		Єдиний внесок на загально- обов'язкове державне соціальне страхування. грн.	(гр.7+гр.8) x 0.22		Кошти на покриття реши статей ЗВВ. грн.	Всього загально- виробничих витрат. грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КР7-3-1	1,9668	0,12	0,236	117,03	28	120	33	7,48	15	76		
2	КР7-2-5-ИН	5,94	0,12	0,7128	117,03	83	362	98	7,48	44	225		
3	КР7-2-1	17,5197	0,12	2,1024	117,03	246	1067	289	7,48	131	666		
4	КР7-1-2	3,6498	0,12	0,438	117,03	51	222	60	7,48	27	138		
5	КР6-14-1	2,8595	0,12	0,3431	117,03	40	178	48	7,48	21	109		
6	КР6-13-1-ИН	7,3748	0,12	0,885	117,03	104	471	127	7,48	55	286		
7	КР20-12-1-ИН	2,1734	0,12	0,2608	117,03	31	184	47	7,48	16	94		
8	КР5-1-4-ИН	8,3376	0,12	1,0005	117,03	117	508	138	7,48	62	317		
9	КР13-10-1	3,862	0,12	0,4634	117,03	54	235	64	7,48	29	147		
10	КР12-65-15	6,3615	0,12	0,7634	117,03	89	387	105	7,48	48	242		
11	КР11-50-2-ИН	13,7618	0,12	1,6514	117,03	193	838	227	7,48	103	523		
12	КБ10-9-1-ИН	14,5248	0,12	1,743	117,03	204	1059	278	7,48	109	591		
13	КР3-38-1	13,9687	0,12	1,6762	117,03	196	946	251	7,48	104	551		
14	КР12-65-15	12,2989	0,12	1,4759	117,03	173	749	203	7,48	92	468		
15	КР11-50-2-ИН	30,6994	0,12	3,6839	117,03	431	1870	506	7,48	230	1167		
16	КР7-16-1-ИН	25,08	0,12	3,0096	117,03	352	1678	447	7,48	188	987		
18	КР7-17-5-ИН	22,8855	0,12	2,7463	117,03	321	1531	407	7,48	171	899		
19	КР7-17-10-ИН	3,9798	0,12	0,4776	117,03	56	266	71	7,48	30	157		
20	КР20-15-9-ИН	7,2615	0,12	0,8714	117,03	102	442	120	7,48	54	276		
21	КБ11-11-18-ИН	6,1479	0,12	0,7377	117,03	86	393	105	7,48	46	237		
23	КР7-26-2-ИН	7,1163	0,12	0,854	117,03	100	507	134	7,48	53	287		
26	КБ11-43-3-ИН	1,9867	0,12	0,2384	117,03	28	150	39	7,48	15	82		
29	КБ11-29-2-ИН	39,456	0,12	4,7347	117,03	554	2878	755	7,48	295	1604		

35	КБ15-25-1-ІН	8,9019	0,12	1,0682	117,03	125	649	170	7,48	67	362
41	КБ10-28-4-ІН	20,24	0,12	2,4288	117,03	284	1442	380	7,48	151	815
45	КБ10-9-1-ІН	22,034	0,12	2,6441	117,03	309	1607	422	7,48	165	896
52	КБ11-29-2-ІН	16,809	0,12	2,0171	117,03	236	1124	299	7,48	126	661
55	КБ34-58-1-ІН	12,3786	0,12	1,4854	117,03	174	850	225	7,48	93	492
57	КБ15-182-1-ІН	31,8035	0,12	3,8164	117,03	447	2265	597	7,48	238	1282
58	КБ15-182-3-ІН	8,8927	0,12	1,0671	117,03	125	672	175	7,48	67	367
61	КР12-49-5-ІН	15,7788	0,12	1,8935	117,03	222	1124	296	7,48	118	636
64	КБ15-63-1-ІН	15,6179	0,12	1,8741	117,03	219	1072	284	7,48	117	620
67	КБ10-9-1-ІН	6,3899	0,12	0,7668	117,03	90	466	122	7,48	48	260
74	КБ15-47-5-ІН	7,0945	0,12	0,8513	117,03	100	544	142	7,48	53	295
76	КР12-66-1-ІН	5,8248	0,12	0,699	117,03	82	355	96	7,48	44	222
78	КР11-29-2-ІН	28,446	0,12	3,4135	117,03	399	1903	506	7,48	213	1118
81	КБ34-58-1-ІН	19,9433	0,12	2,3932	117,03	280	1369	363	7,48	149	792
83	КБ15-182-1-ІН	51,2389	0,12	6,1487	117,03	720	3650	961	7,48	383	2064
84	КБ15-182-3-ІН	14,3272	0,12	1,7193	117,03	201	1082	282	7,48	107	590
87	КР12-49-5-ІН	25,4214	0,12	3,0506	117,03	357	1811	477	7,48	190	1024
90	КБ15-64-1-ІН	56,6904	0,12	6,8028	117,03	796	4345	1131	7,48	424	2351
92	КБ15-66-1-ІН	6,273	0,12	0,7528	117,03	88	510	132	7,48	47	267
99	КР17-4-5	1,4064	0,097	0,1364	117,03	16	94	24	7,66	11	51
100	КР17-11-9-ІН	11,1888	0,097	1,0853	117,03	127	777	199	7,66	86	412
102	КР15-33-5	1,188	0,105	0,1247	117,03	15	90	23	8,7	10	48
	Разом	647,1014		77,3446		9051	44842	11858		4845	25754

Склав

Перевіряв




Об'єкт: Поточний ремонт приміщень централізованої бухгалтерії закладів освіти відділу освіти у місті ради по вул. Соборності, 20

Підсумкова відомість ресурсів

до локального кошторису №02-01-01 на послуги по Поточному ремонту приміщень централізованої бухгалтерії закладів освіти відділу освіти виконаному Металургійної районної у місті ради по вул. Соборності, 20

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кіль- кість	Поточна ціна за одиницю. грн.	у тому числі:			Обгрун- тування ціни
						відпущка ціна. грн.	транс- портна скла- дова. грн.	заготі- вельно- складські витрати. грн.	
1	2	3	4	5	всього. грн. 6/7	всього. грн. 8/9	всього. грн. 10/11	всього. грн. 12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3.3)	люд.год	634,5062	69,3				
2	27	Витрати труда робітників-монтажників (Середній розряд робіт: 3.3)	люд.год	12,5952	69,15				
3		Витрати труда робітників. заробітна плата яких враховується у складі:	люд.год	77,3446	117,02				
3.1		загальновиборничих витрат							
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 3.28)	люд.год	724,446					
		Будівельні машини, втрачені у складі загальновиборничих витрат							
4	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш.год	3,28224	-	-	-	-	
5	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш.год	1,199472	-	-	-	-	
6	КБМ270-119	Шуруповерти	маш.год	12,7240416	-	-	-	-	
7	КБМ270-126	Фарбозпилювачі ручні	маш.год	7,1534	-	-	-	-	
8	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш.год	8,2693232	-	-	-	-	
9	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш.год	0,697521	-	-	-	-	
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
10	C111-287	Плитки керамічні для стін	m2	3,3	468 1544,4	468 1544,4	-	-	-

11	C111-287	Плитки керамічні для підлог 18.5x59.8 см	м2	21,2	<u>499</u> 10578,8	<u>499</u> 10578,8	-	-	-
12	C111-562	Лінолеум полівінілхлоридний напівкомерційний	м2	12,4	<u>578</u> 7167,2	<u>578</u> 7167,2	-	-	-
13	C111-609	Клей для лінолеума (витрата 300г/м2)	кг	3,66	<u>118,75</u> 434,63	<u>118,75</u> 434,63	-	-	-
14	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок товщина 12 мм	м2	34,3	<u>130</u> 4459	<u>130</u> 4459	-	-	-
15	C111-829	Профілі металеві UW 50/3 м.	шт	5	<u>152</u> 760	<u>152</u> 760	-	-	-
16	C111-829	Профілі металеві CW 50/3 м.	шт	10	<u>198</u> 1980	<u>198</u> 1980	-	-	-
17	C111-829	Профілі металеві UD 28/27/3 м.	шт	18	<u>62</u> 1116	<u>62</u> 1116	-	-	-
18	C111-870	Сітка армувальна для стяжки	м2	34,65	<u>90</u> 3118,5	<u>90</u> 3118,5	-	-	-
19	C111-874	Склянка для штукатурення	м2	98,7	<u>23,2</u> 2289,84	<u>23,2</u> 2289,84	-	-	-
20	C111-1324	Цемент марка 400	т	0,395505	<u>5000</u> 1977,53	<u>5000</u> 1977,53	-	-	-
21	C111-1722	Плітнуса для підлог з пластику	м	14,14	<u>51,4</u> 726,8	<u>51,4</u> 726,8	-	-	-
22	C111-1844-1	Кутики штукатурні перфоровані пвх 2.5м	шт	14	<u>19</u> 266	<u>19</u> 266	-	-	-
23	C111-2000-4	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	129,61	<u>14,4</u> 1866,38	<u>14,4</u> 1866,38	-	-	-
24	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	10,74	<u>140</u> 1503,6	<u>140</u> 1503,6	-	-	-
25	C111-2014-6	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit CT 17	л	50,82	<u>54</u> 2744,28	<u>54</u> 2744,28	-	-	-
26	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	1260	<u>12</u> 15120	<u>12</u> 15120	-	-	-
27	C111-2015-3	Шпаклівка EUROGIPS фінішна 25 кг- (витрата-1.0кг/м2 на 1мм товщ.)	кг	188	<u>11,48</u> 2158,24	<u>11,48</u> 2158,24	-	-	-
28	C111-2016-6	Фарба фасадна акрилова Ceresit CT42	л	32,9	<u>187,21</u> 6159,21	<u>187,21</u> 6159,21	-	-	-
29	C123-199	Блоки дверні міжкімнатні розм. 0.9x2.1м (у комплекті : коробка.полотно.замок.ручка)	шт	4	<u>6250</u> 25000	<u>6250</u> 25000	-	-	-
30	2402-4060	Шафа пожежна -кран комплект	шт	1	<u>4326</u> 4326	<u>4326</u> 4326	-	-	-
31	C1421-	Шпаклівка для внутрішніх робіт	кг	1 254	<u>650</u>	<u>650</u>	-	-	-

ЗАТВЕРДЖЕНО

Відділ освіти виконкому Металургійної
районної у місті ради

(назва організації, що затверджує)

Начальник відділу освіти: Махія Д.О.

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Дефектний Акт

1 послуга включає: "Поточний ремонт приміщень централізованої бухгалтерії закладів освіти відділу освіти виконкому Металургійної районної у місті ради по вул. Соборності, 20"

(найменування об'єкта)

Комісією у складі:

Головний бухгалтер ЦБЗО

Спеціаліст вищої категорії господарської групи

Спеціаліст першої категорії господарської групи

було прийнято рішення по виконанню робіт з поточного ремонту приміщень

Умови виконання послуг: звичайні

Метелено О.В.

Ницька Т.Д.

Василенко О.С.

№ ч.ч	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Демонтажні роботи			
	Підлоги			
1	Розбирання дерев'яних плінтусів	м	33	
2	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму	м2	33	
3	Розбирання дощатих покриттів підлог	м2	33	
4	Розбирання лаг з дощок і брусків	м2	33	
	Прорізи дверні			
5	Знімання дверних полотен	м2	6,4	
6	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	4	
7	Демонтаж (К = 0.70). Монтаж металоконструкцій вагою до 0.1 т (дверної решітки)	т	0,035	
8	Розбирання каркасних дерев'яних поштукатурених перегородок, обшитих дошками	м2	9	
	Стіни			
	Кабінет			
9	Знімання шпалер простих та поліпшених	м2	20	
10	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	м2	15	
11	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін ь. площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	26	
12	Демонтаж (К = 0.80). Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	8,24	
	Коридор			
	Стеля			
13	Демонтаж (К = 0.80). Обшивання каркасних стін з дерев'яних планок	м2	29	
14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	м2	29	
15	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін ь. площа відбивання в одному місці більше 5 м2 (колони -8м2)	м2	58	
	Підлоги			
16	Улаштування підстильного шару шлакового	м3	8,25	
17	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм приміщення площею до 20 м2	м2	33	
18	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до товщ.50мм	м2	33	
19	Готування важкого бетону на щебені. клас бетону В10	м3	1,683	
20	Армування стяжки дріткою сіткою	м2	33	
21	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	м2	12,2	
22	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	м	14	
23	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші. кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	20,8	

	Плнтус з плитки керамічної (20+13=33м.п x 0.1(h))			
24	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші. число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	3,3	
	Прорізи дверні			
25	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни.	блок	4	
	Стіни			
	Кабінет			
26	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальштіни] по металевому каркасу	м2	10	
27	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення]. товщина шару 10 мм	м2	26	
28	Обклеювання склотканиною стін в один шар	м2	36	
29	Шпаклювання стін шпаклівкою "Cerezit"	м2	36	
30	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки	м2	36	
31	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях. підготовлених під фарбування	м2	36	
	Коридор			
32	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	м2	16	
33	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальштіни] по металевому каркасу	м2	2,9	
34	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	м	35	
35	Протравлення цементної штукатурки стін антигрибковим розчином (за 2 рази)	м2	36	
36	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення]. товщина шару 10 мм	м2	44	
37	Обклеювання склотканиною стін в один шар	м2	58	
38	Шпаклювання стін шпаклівкою "Cerezit"	м2	58	
39	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки	м2	58	
40	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях. підготовлених під фарбування	м2	58	
	Стеля			
	Натяжна стеля (кабінет-12м2, коридор 10+8=18м2)			
41	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель (натяжна стеля)	м2	30	
42	Улаштування підшивки підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами. горизонтальні поверхні (коридор)	м2	4	
	Електроосвітлення			
43	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	шт	6	
44	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп. які встановлюються в підвісних стелях. кількість ламп 1 шт	шт	6	
	Інше			
45	Установлення пожежної шафи	шт	1	

Головний бухгалтер ЦБЗО

Метелено О.В.

Спеціаліст вищої категорії господарської групи

Ницька Т.Д.

Спеціаліст першої категорії господарської групи

Василенко О.С.